
,LtzacE

1/ Obiednertel:

zastou pena

tČo:

DlČ:

bankovní spojení
č. účtu:
telefo n:

e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela _ investiční náměstkyně
vedoucí technicko-investičního oddělení %

TDS:

s/r/Z z, b 4

VoDoVoDy A KANAIIZACE pARDUBtCE, a.si. ('Í:l]|íj'll;tI l)l'li(.i ,,',,.l,,ii,''l,,.,]r,''',,,, ilil l./l].lljjl,':]

DoDATEK č"t

ke srn!ouvě o dílo tisto: sML23Go818

uzavřenápodle52586anásl'zákona č.8g/2o1'2Sb.,občanskéhozákoníku(dálejenobčanský
zákoník).

I" SMLUVNíSTRANY

Vodovody a kanalizace pardubice, a. s.
sídlo; Pardubice - Zelené předměstr, Teplého 201'4, PsČ530 02společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném xr.;rr,,i' soudemv Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
Leoš Malina _ předseda představenstva

60108631
c2601"08631

-rrF

-FE!!!I-E_

, Mgr. Tomáš Prorok -

;:"IJfi:*:chnických 
a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

2/zhotovitel:
sídlo/místo podnikání

zastoupena:
lČo:
DlČ:
bankovní spojení
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

GASCO s.r.o.
Vodárenská 22, Nemošice, 53o 03 Pardubice
společnost je zapsána ve Veřejném věstníku , vedeném Krajským soudem vHradci Králové, oddílC, vložka 192
lng. Patrik Voženílek, jednatel společnosti
15049035
c215049035

\r-.-

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat;
lng. Patrik Voženílek, jednatel společnosti

;:a"""'T:lj:chnických 
a ve věcech plnění této smlouvy Je oprJvněn jménem zhotovitele jednat a

SmIouvo o dílo - Pardubice, JUDr. Krpaty, Gebouerova -konalizace, vodovod
Strono 7/2



1/Předmětemdodatkuč.1jezměnarozsahuazpůsobuprovedenízasmluvněnéhodíla.Došlo
k rozšíření objemu ,r^,ri raůváon, které neuyly ouiuon.t"ri v do.bě podpisu smlouvy známé a zároveň

vznikly nepředvídat"tr," ui."prace, které jrou'poir.né a vyčíslená ve změnovém listu č'1' který je

přílohou č' 1tohoto dodatku č'1

2/Předmětemdodatkuč.1jedoplněníoprávněnýchosobvezněnítak,jakjeuvedenovčlánkul

VoDOVoDY"nn#}lt!i$*PF',,ř{,$-D,''ť,,,1l..!5-'?;,'?,i

PŘEDMĚT DoDATKU č.1

tohoto Dodatku č. 1- Smlouvy

lll. CENA DíLA

Položka

Nabídková
cena v Kč

(bez DPH)

DPH

L5%

DPH

2t%

Nabídková cena

vKč

(vč. DPH

20.848.498,00 0,- 4.378.184,58 25.226.682,58
nabídková cena dle výkazu

732.1"46,O0 0 153.750,66 885.896,66
Změnový list č. 1

21.580.644,00 0r- 4.53L.935,24 26.L12.579,24
Cetková nabídková cena

tlCenazaprovedenídílauvedenávčlánkulV.odst.t'Smlouvyodílosetímtovsouvislostisčlánkem
ll. tohoto Dodatku e. r *1^ina základě '*cnv 

oi"o'ne'u díla ďle článku ll' Smlouvy o dílo a činí'

lV. sPoLEčNÁ n zÁvĚnečnÁ usraruovgrul

]-/Tentododatekč.1jevyhotovenVečtyřechstejnopisech,znichžkaždástranaobdržípodvou,a
nabývá účinnosti on". plopisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem'

óío ,rrrnu prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

2/Nedílnousoučástítétosmlouvyjsoutytopřílohy:

Příloha č. ]- - Změnový list č' 1:

23 q ZzZL/
V Pardubicích dne """""'

Za objednatele:

\iCID()VODi- purACí
P.AI'."F,rorrc^ 

-
i el.)li.'i

l':..1.. . - roo

4? /; /Ú///
V Pardubicích dne.....Í'""'

Za zhotovitele:-- - =ffiráf"##ffiÉp

---- 
P &ffiygtré'w'W" 22

. tui

Leoš Máttna
předseda představenstva

'Ju.0..t,

t'onut"t

kVoženílek'j-
společnosti

Smlouvoodílo_Pardubice,JUDr.Krpoty,Gebauerovo-konalizoce,vodovod

150 49 035

.s0 03 Pardubtce

Strono 2/2


